
ENTERPRISEENTERPRISE

‣ Für Unternehmen‣ Für Unternehmen‣ Für Unternehmen

BYeSignR – vertraulich & rechtssicher signieren  www.esignr.ch  l  Ein Produkt der Glue Software Engineering AG  Schwarztorstrasse 31  3007 Bern  info@glue.ch  +41 31 385 30 11    www.glue.ch

Preisliste gültig ab 1. März 2025 
Preisgestaltung eSignR: Faire und transparente Preise für Privatpersonen und Firmen

Gerne hilft Ihnen unser Sales Team weiter bei der Wahl des richtigen eSignR Abos! Scannen Sie den QR-Code oder gehen  
Sie direkt auf www.esignr.ch/kontakt und vereinbaren Sie einen unverbindlichen Beratungstermin.

Kostenlose

INDIVIDUELLE  BERATUNG

240.00 /Jahr 
(20.00 / Monat)

PERSONAL

‣ Abo für 1 Benutzer 
Einzelbenutzer

pro Benutzer / Monat
inkl. 10 QES Signaturen*

ab CHF 20.00

Abrechnung: Jährlich

24.00 /Monat
(288.00 / Jahr)

Abrechnung: Monatlich

216.00 /Jahr 
(18.00 / Monat)

BUSINESS STARTER

‣ Abo für 2 bis 10 Benutzer 
Kleine Teams

pro Benutzer / Monat
inkl. 10 QES Signaturen*

ab CHF 18.00

Abrechnung: Jährlich

22.00 /Monat
(264.00 / Jahr)

Abrechnung: Monatlich

200.00 /Jahr
(16.65 / Monat)

BUSINESS PRO

‣ Abo für 11 bis 100 Benutzer 
Grosse Unternehmen 

pro Benutzer /Monat
inkl. 10 QES Signaturen*

ab CHF 16.65  

Abrechnung: Jährlich

20.00 /Monat
(240.00 / Jahr)

Abrechnung: Monatlich

Paketgrösse  CHF

10	 22.00
50	 105.00
100 	 198.00
200 	 374.00
500 	 825.00
1’000 	 1’430.00

SIGNATURPAKETE

‣ Zusatzguthaben 
Für alle Abos*

 Preise für mehr als 1‘000   
Signaturen auf Anfrage 

ENTERPRISE

‣ Für individuelle Lösungen 
Unternehmen/Konzerne

Preis auf Anfrage
Sales kontaktieren
+41 31 385 30 11 
info@esignr.ch

Highlights

·  On-Premise
·  �Integration über Active 

Directory / LDAP
·  ERP + CRM Integration

* Für alle Abos stehen pro Monat/Benutzer 10 qualifizierte elektronische Signaturen zur Verfügung. Alle Signaturguthaben (inkl. Zusatzguthaben) sind jeweils 12 Monate für die Schweiz (ZertES) oder die EU (eIDAS) gültig. 
 Bei Business Abos wird das Signatur-Guthaben zusammengefasst und steht allen Benutzern des Teams/Unternehmens zur Verfügung.
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